[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04 сентября 2015 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№ 744

О внесении изменений в Положение об учреждении стипендии Главы Верхнекетского района, утвержденное постановлением Администрации Верхнекетского района от 29.10.2013 №1297

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение об учреждении стипендии Главы Верхнекетского района, утвержденное постановлением Администрации Верхнекетского района от 29.10.2013 №1297 (далее - Положение) следующие изменения:

1.1. в пункте 1 слова «обучающихся в высших, средне-специальных и начальных профессиональных учебных заведениях (далее - образовательное учреждение)» заменить словами: «обучающихся в профессиональных образовательных организациях и образовательных организациях высшего образования (далее - образовательная организация)»;

1.2. по тексту Положения слова «образовательное учреждение» заменить словами «образовательная организация» в соответствующих падежах и склонениях.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Верхнекетского района                                                                           Г.В. Яткин
Дергачева
2-21-62